
MOBILNÍ INDUKČNÍ
A ODPOROVÉ
OHŘEVY

KATALOG 2019
www.dawell.cz

MADE IN
CZECH
REPUBLIC

CZ



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic2

O společnosti ..................................................................................................................................  2
Indukční ohřev DHI-2 DENT ............................................................................................................ 3
Indukční ohřev DHI-15 PKW ............................................................................................................ 4
Indukční ohřev DHI-15 PKW – příslušenství .................................................................................... 5
Indukční ohřev DHI-44E LKW .......................................................................................................... 6
Indukční ohřev DHI-44F & 45F WORKSHOP .................................................................................. 7
Indukční ohřev DHI-45C INDUSTRY ................................................................................................ 8
Odporový ohřev DHC 6510R ............................................................................................................ 9
Odporový ohřev DHC 6510R – příslušenství ............................................................................. 10-11

Společnost DAWELL CZ s.r.o. byla založena v roce 2012 s vizí vybudování vývojově-výrobní a exportní společnosti. Hlavní činností 
se tak v prvé řadě stal vývoj vlastních produktů v průmyslové oblasti mobilních odporových a indukčních ohřevů a jejich následná výroba a prodej 
po celém světě.

Vývoj mobilních odporových a indukčních ohřevů
Na základě průzkumu trhu provedeném v roce 2011 a 2012 a zkušenostech zaměstnanců DAWELL CZ s.r.o. z předchozích činností, 
se vedení rozhodlo vyvinout mobilní odporové ohřevy série DHM/DHC, které nebyly na trhu dostupné. Po zkušenostech s mobilními odporovými 
ohřevy, které přinesly nové vize a znalosti trhu, se vývojové oddělení pustilo do vývoje malých mobilních indukčních ohřevů DHI-15 určených 
pro autoservisy a dílny, a následně i do větších indukčních ohřevů řady DHI-4.

Výrobní zázemí a vývojové pracoviště firmy DAWELL CZ s.r.o.
Prodej zařízení DHC a DHI předčil všechna očekávání. Pomohl vybudovat výrobní zázemí firmy DAWELL CZ s.r.o. v Třebíči a vývojo-
vé pracoviště v Brně. Vývojové pracoviště je zaměřeno na kompletní vývoj nových zařízení pro vlastní produkci s úzkou vazbou na výrobní 
a obchodní oddělení v Třebíči. Nové obchodní a vývojové zkušenosti nám ukázaly zajímavý potenciál trhu s mobilními ohřevy, který hodlá 
TEAM DAWELL CZ dále rozvíjet.

OBSAH

O SPOLEČNOSTI

POUŽITÉ SYMBOLY A ZKRATKY

Frekvence
a napětí

sítě
Jištění Indukční 

výkon
Pracovní 
frekvence Ventilátor

Krytí Rozměry Váha
Délka

síťového
kabelu

Délka
indukčního

kabelu

DHS3

BIPT

DIPA

QST

ACMS

DFU

AUTOMOTIVE

WORKSHOP

INDUSTRY

Automobilový 
průmysl a 

údržba

Dílenské
využití

Průmyslové 
využití

Dawell Heating Control System 3

Boost Induction Power Technology

Dynamic Induction Power Adjust

Quiet Cooling Technology

Automatic Check And Monitor System

Device Firmware Update

Symboly technických dat

Symboly zaměřeníZkratky podporovaných technologií

Řízený přede-
hřev před svařo-

váním, žíháníWELD HEAT

DAWELL CZ s.r.o.

ZKRATKY NASTAVITELNÝCH A ZOBRAZOVANÝCH PARAMETRŮ STROJŮ ŘADY DHI-4

Zo
br

az
ov

an
é 

pa
ra

m
et

ry

Parametr Zkratka 44E 44/45F 45C
Přenesený výkon [kW] P  

Výstupní výkon [kVA] Po   

Předávaný výkon za provozu [kW]   

Power faktor [%] PF   

Frekvence [kHz] FrE  

Vstupní proud [A] OC  

Výstupní proud [A] IC  

Vstupní napětí [vrms] VOL  

Teplota chlazení [°C] tEP  

Limitace max. přenášeného výkonu Po  

Limitace vstupního proudu IC  

Limitace výstupního proudu OC  

Limitace duty invertoru dut  

Limitace chlazení invertoru tE  

N
as

ta
vi

te
ln

é 
pa

ra
m

et
ry

Parametr Zkratka 44E 44/45F 45C
Režim ohřevu REG   

CP % max výkon CP   

CF % max síly pole CF   

Dálkové ovládání rc  

Vstupní omezení proudu ic.L  

Max.výstupní výkon Po.L  

Chlazení CoL  

Vodní náplň FIL  

Tovární nastavení FAC  

Kód odemčení UnL  

Firmware Fir  

Časovač t   



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz 3

Cívka PDR (obj. č. 08-101)
Precizní nástroj pro ohřev a vyrovnávání mělkých 
důlků na karoseriích aut. Při správném použití 
nedochází k poškození laku.

DHI-2 DENT
IDEÁLNÍ NÁSTROJ PRO OPRAVU KAROSERIÍ
•	 Použití zejména na rychlý a účinný lokální ohřev kovových částí karoserií vozidel.
•	 Vyrovnávání důlků po krupobití bez poškození laku karoserie. 
•	 Lokální ohřev velkých ploch (kapoty, střechy) pro snížení pnutí materiálu karoserií po užití 

klasické PDR metody při vyrovnávání důlků.
•	 Ohřev karoserie kolem okenních výplní vozidel za účelem snadné výměny oken.
•	 Ohřev spojů lepených dílů karoserií.

50 Hz VA

Freq.
kHz Ventilátor

IP
mm kg m M

230 V 1x 8 1500 40-100 OK 23 230x105x100 1,6 2 0,9

Malý multifunkční indukční ohřev určený pro autoservisy a autodílny. Umožňuje rychlý a účinný ohřev kovových dílů a karoserií 
automobilů. DHI-2 DENT umožňuje regulaci výkonu a nastavení časového intervalu ohřevu. Výborný pomocník při opravách drobných 
a jemných prohlubní, při poškození na karoseriích vozidel, při výměně oken a dalších aplikacích.

VLASTNOSTI
•	 Jednoduché nastavení parametrů a bezpečné použití
•	 Časové úspory plynoucí z použití technologie indukce
•	 Pohodlnost a rychlost použití 

FUNKCE
•	 Plynulé nastavení výkonu 
•	 Nastavení času ohřevu
•	 Multifunkční display 
•	 Konektor dálkového ovládání

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
•	 Cívka PDR pro bodový ohřev karoserií
•	 Kabel pro připojení příslušenství

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OBJEDNÁNÍ
•	 Cívka POWER pro ohřev větších ploch
•	 Cívka DEEP FIELD pro ohřev rámů okenních výplní 

karoserií

VLASTNOSTI A VYBAVENÍ

INDUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cívka POWER (obj. č. 08-102)
Cívka určená pro ohřev větších ploch a větších 
kovových částí než cívka PDR. Má vyšší výkon a 
větší dotykovou plochu.

Cívka DEEP FIELD (obj. č. 08-103)
Cívka s hlubokým polem určená k ohřevu plechů 
přes magneticky neutrální materiály jako jsou na-
příklad skla, plasty, pryž apod.

Propojovací kabel (obj. č. 08-100)

INDUKČNÍ OHŘEV PRO AUTOSERVISY
RYCHLÝ A BEZPEČNÝ OHŘEV KAROSERIÍ DHI-2 DENT AUTOMOTIVE

Základní set (obj. č. 08-001):
• DHI-2 DENT
• plastový kufr
• propojovací kabel
• cívka PDR

Automotive set
DHI-2 DENT + DHI-15 LKW
(obj. č. 05-100)

+
ROZŠÍŘENÝ ZVÝHODNĚNÝ SET

1x 2
30 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic4

DHI-15 PKWIDEÁLNÍ NÁSTROJ PRO KAŽDOU DÍLNU
•	 Usnadňuje demontáž zarezlých šroubů, starých 

dílů, pro ohřev výfukového potrubí, šroubů, matic, 
ložisek, ohřev nástrojů před kalením, lepením, 
pájením, vhodný i k rozmrazování.

•	 Nízké provozní náklady, bez nutnosti školit 
obsluhující personál na práci s autogenem a 
propanbutanovými hořáky.

•	 Jednoduchost a rychlost použití – nenáročná 
obsluha, rychlá příprava.

•	 Použití v automobilovém, železničním, lodním 
průmyslu, kovovýroba, údržba.

•	 Bezpečnost – absence plamene – nehrozí poškození 
plastových částí, čalounění, laku…

50 Hz VA

Freq.
kHz Ventilátor

IP
mm kg m M

230 V 1x 8 1500 25 - 60 OK 20 200x140x75 4,5 3 0,7

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-15 je určen pro rychlý a bezpečný ohřev kovových částí osobních automobilů, zemědělské techniky, autobusů 
atd. Nahrazuje ohřev autogenním a propanbutanovým plamenem. Uplatní se v provozech, kde je nutná rychlost, flexibilita, a kde hrozí 
nebezpečí poškození okolo ohřívaných částí otevřeným plamenem (čalounění, lak, pryžové manžety, elektroinstalace atd).

VÝHODY
•	 Mobilita – hmotnost 4,5 kg a rozměry malé svářečky
•	 Výkon 1,5 kW, vysoký zatěžovatel – rychlost
•	 Snadná manipulace a přístup – propojovací kabel cívky 

70 cm s držadlem
•	 Flexibilita a jednoduchost použití – napájení 1x 230 V 

VYBAVENÍ
•	 Široký sortiment příslušenství
•	 Automatické nastavení resonanční frekvence
•	 Procesorové řízení
•	 Alarm přetížení, alarm zkratu cívky
•	 Konstrukce odolná proti zkratu a přerušení obvodu
•	 Robustní konstrukce za použití IGBT tranzistorů

VÝHODY A VYBAVENÍ

Základní set
(obj. č. 05-001-01):
• DHI-15
• FLEXI
• PAD
• 19 mm
• 26 mm

INDUKČNÍ OHŘEV PRO AUTOSERVISY
INVERTOROVÝ OHŘEV DHI-15 PKWAUTOMOTIVE

Automotive set
DHI-2 DENT + DHI-15 LKW
(obj. č. 05-100)

+
ROZŠÍŘENÝ ZVÝHODNĚNÝ SET

1x 230 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz 5

DHI-15 PKW

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INDUKČNÍ OHŘEV 
DHI-15 PKW AUTOMOTIVE

Popis
Obj. číslo čelní cívky Obj. číslo boční cívky

bílé černé bílé černé

Cívka 15/220 mm / M6 80-101-01 80-111-01 80-151-01 80-161-01

Cívka 19/220 mm / M8 80-102-01 80-112-01 80-152-01 80-162-01

Cívka 23/220 mm / M10 80-104-01 80-114-01 80-154-01 80-164-01

Cívka 26/220 mm / M12 80-105-01 80-115-01 80-155-01 80-165-01

Cívka 32/220 mm / M16 80-106-01 80-116-01 80-156-01 80-166-01

Cívka 38/220 mm / M20 80-107-01 80-117-01 80-157-01 80-167-01

Cívka 45/220 mm / M22 80-108-01 80-118-01 80-158-01 80-168-01

KRUHOVÉ CÍVKY

Boční cívky 15-45 mm

Čelní cívky 15-45 mm

Cívka FLEXI keramická
(obj. č. 80-257-01)

Cívka FLEXI
bílá (obj. č. 80-253-01)

černá (obj. č. 80-263-01)

Cívka PAD radius
bílá (obj. č. 80-204-04)

černá (obj. č. 80-213-01)

Cívka WIRE
bílá (obj. č. 80-121-01)

černá (obj. č. 80-131-01)

Cívka PAD removal
bílá (obj. č. 80-201-01)

černá (obj. č. 80-212-01)

Náhradní jádro fokusační civky
(obj. č. 50-005)

Kruhové cívky
v setu:

přímé bílé
obj. č. 80-171-01

boční bílé
obj. č. 80-172-01

přímé černé
obj. č. 80-181-01

boční černé
obj. č. 80-182-01

Kruhové cívky
v setu:
přímé bílé
obj. č. 80-187-01
boční bílé
obj. č. 80-188-01
přímé černé
obj. č. 80-187-01
boční černé
obj. č. 80-188-01

SET CÍVEK EASY
cívky 15 - 45

CÍVKY PRO SPECIÁLNÍ ÚČELY

Cívka fokusační
(obj. č. 80-251-01)

SET CÍVEK MAX
cívky 15 - 45, PAD radius,
flexi keramická, fokusační,
náhradní jádro



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic6

DHI-44E LKW
IDEÁLNÍ NÁSTROJ PRO OPRAVÁRENSKÝ PRŮMYSL
•	 Usnadňuje demontáž zarezlých šroubů, starých dílů, 

pro ohřev výfukového potrubí, šroubů, matic, ložisek, 
ohřev nástrojů před kalením, lepením, pájením, vhodný 
i k rozmrazování.

•	 Nízké náklady, bez nutnosti školit obsluhující personál 
na práci s autogenem a PB hořáky.

•	 Použití v automobilovém, železničním, lodním 
průmyslu, ve výrobě, strojírenství, v dílnách, 
autoservisech, v topenářství, instalatérství, údržbě…

•	 Bezpečnost – absence plamene.

50 Hz VA

Freq.
kHz Ventilátor

IP
mm kg m m

230 V 1x 16 3700 18 - 60 OK 22 240x200x440 11,5 3 2

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-44E LKW je přenosný vodou chlazený indukční ohřev vybaven dvoumetrovým indukčním hořákem s možností 
výměnných nástavců fokusačních indukčních cívek. Přístroj je určen pro ohřev feromagnetických a vodivých materiálů. Díky 
kompaktní a lehké konstrukci, vysokému výkonu a jednoduchosti použití je vhodný jako vybavení dílen, autoservisů, údržeb a obecně 
pro opravárenský průmysl.

VÝHODY
•	 Mobilita – hmotnost 11,5 kg včetně vodního 

chlazení
•	 Výkon 3,7 kVA, vysoký zatěžovatel
•	 Snadné použití – hořák 2 m délky
•	 Flexibilita a jednoduchost použití 

VYBAVENÍ
•	 Přehledný displej s možností zobrazení 

až 7 parametrů (viz strana 2)
•	 Vodní chlazení indukčních cívek
•	 Široký sortiment příslušenství
•	 Plynulá regulace výkonu 10-100 %
•	 Funkce časovače
•	 USB připojení pro software update
•	 Režim konstantního výkonu a magnetického 

pole (CP a CF)
•	 LED osvětlení okolí cívky

PODPOROVANÉ TECHNOLOGIE
DHS3, BIPT, DIPA, QST, ACMS, DFU

VÝHODY A VYBAVENÍ

Fokusační cívka boční
(obj. č. 07-103)

Fokusační cívka šikmá
(obj. č. 07-102)

Fokusační cívka přímá
(obj. č. 07-104)

Fokusační cívka kruhová
(obj. č. 07-107)

a redukce kruhové cívky
(obj. č. 07-105)

Prodloužení rukojeti
(obj. č. 07-101)

Chladící kapalina 3 l
(obj. č. 91-003)

Základní set (obj. č. 07-003):
• DHI-44E LKW
• boční fokusační cívka
• chladící kapalina 2,5 l

INDUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

MOBILNÍ INDUKČNÍ OHŘEV DHI-44E LKW
RYCHLÝ A BEZPEČNÝ OHŘEV V AUTOSERVISECHAUTOMOTIVE

1x 230 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz 7

DHI-44F & DHI-45F WORKSHOP
IDEÁLNÍ NÁSTROJ PRO VÝROBU A SERVISNÍ DÍLNY
•	 Ohřev plechů, profilů, kulatin, trubek, konstrukcí za 

účelem rovnání, tváření, ohýbání, lisování, povrchového 
kalení, rozmrazování, kování.

•	 Usnadňuje demontáž zarezlých šroubů, starých dílů, 
pro ohřev výfuk. potrubí, šroubů, matic, ložisek.

•	 Nízké náklady, bez nutnosti školit obsluhu na práci s 
autogenem a PB hořáky.

•	 Přístroj je připraven na použití v automatizovaných 
provozech.

•	 Bezpečnost – absence plamene.

50 Hz VA

Freq.
kHz Ventilátor

IP
mm kg m m

230 V 1x 16 3700/4500 18 - 60 OK 22 240x200x440 12,5 3 2

INDUKČNÍ OHŘEVY DHI-44/45F jsou přenosné vodou chlazené indukční ohřevy vybavené dvoumetrovým indukčním hořákem určené 
pro ohřev feromagnetických a vodivých materiálů s možností výměnných nástavců indukčních cívek - fokusačních i kruhových. Díky 
kompaktní a lehké konstrukci, výkonu a jednoduchosti použití je vhodným vybavením výrobních a opravárenských dílen. Nahrazuje 
plamen v opravárenském a lehkém průmyslu, kde mohou být stroje implementovány i do automatického provozu.

VÝHODY
•	 Mobilita – hmotnost 12,5 kg včetně vodního chlazení
•	 Výkon 3,7 / 4,5 kVA, vysoký zatěžovatel
•	 Snadné použití – hořák 2 m délky
•	 Flexibilita, rychlost použití, bezpečnost
•	 Nejsou nutné školení uživatelů a certifikace
•	 Lokální ohřev – opakovatelnost + kontrola

VYBAVENÍ
•	 Konektor dálkového ovládání – pedál, ON/OFF, PC 
•	 Přehledný displej s možností zobrazení až 26 

parametrů (viz strana 2)
•	 Vodní chlazení indukčních cívek 
•	 Plynulá regulace výkonu 10-100 % 
•	 Funkce časovače a továrního nastavení
•	 Režim konstantního výkonu a magnetického pole 

(CP a CF)
•	 USB připojení pro software update 
•	 LED osvětlení okolí cívky 

PODPOROVANÉ TECHNOLOGIE
DHS3, BIPT, DIPA, QST, ACMS, DFU

KOMPATIBILNÍ KRUHOVÉ CÍVKY
Jednozávitové 20–53 mm

VÝHODY A VYBAVENÍ

Pedál dálkového ovládání
(obj. č. 91-001)

INDUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Základní set:
• DHI-44F (obj. č. 07-001)
• DHI-45F (obj. č. 07-002)
• boční fokusační cívka
• chladící kapalina 2,5 l

Cívka 26 mm
(obj. č. 81-002)

Fokusační cívka boční
(obj. č. 07-103)

Fokusační cívka šikmá
(obj. č.: 07-102)

Fokusační cívka přímá
(obj. č. 07-104)

Prodloužení rukojeti
(obj. č. 07-101)

Chladící kapalina 3 l
(obj. č. 91-003)

MOBILNÍ INDUKČNÍ OHŘEVY ŘADY DHI-4F
RYCHLÝ A BEZPEČNÝ OHŘEV V DÍLNÁCH A VÝROBĚ WORKSHOP

Redukce
(obj. č. 07-105)

Cívka 20 mm
(obj. č. 81-001)

1x 2
30 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic8

DHI-45C INDUSTRY

50 Hz VA

Freq.
kHz Ventilátor

IP
mm kg m m

230 V 1x 16 4500 18 - 60 OK 22 240x200x440 13,5 3 2

INDUKČNÍ OHŘEV DHI-45C je přenosný vodou chlazený indukční ohřev vybavený dvoumetrovým indukčním hořákem určený pro 
ohřev feromagnetických a vodivých materiálů s možností výměnných nástavců indukčních cívek. Je konstrukčně optimalizován na 
použití kruhových cívek s možností použití specifické fokusační cívky. Díky kompaktní a robustní konstrukci, všestrannému použití, 
mobilitě, plynulé regulaci, vysokému výkonu a jednoduchosti použití je vhodný pro různorodé aplikace ve výrobních provozech, 
prototypových dílnách, automatizaci a dalších odvětvích průmyslu.

VÝHODY
•	 Mobilita – hmotnost 13,5 kg včetně vodního chlazení 
•	 Výkon 4,5 kVA, vysoký zatěžovatel 
•	 Snadné použití – hořák 2 m délky 
•	 Flexibilita, rychlost použití, bezpečnost
•	 Nejsou nutné školení a certifikace
•	 Široký sortiment příslušenství

VYBAVENÍ
•	 Přehledný displej s možností zobrazení až 26 

parametrů (viz strana 2)
•	 Vodou chlazené indukční cívky 
•	 Plynulá regulace výkonu 10-100 % 
•	 Funkce časovače a továrního nastavení 
•	 USB připojení pro software update 
•	 Režim konstantního výkonu a magnetického pole 

(CP a CF) 
•	 Konektor dálkového ovládání – pedál, ON/OFF, PC 
•	 LED osvětlení okolí cívky

PODPOROVANÉ TECHNOLOGIE
DHS3, BIPT, DIPA, QST, ACMS, DFU

KOMPATIBILNÍ CÍVKY
Kruhová jednozávitová 20 - 55 mm
Kruhová dvouzávitová 14 - 26 mm
Otevřená „U“ cívka 15 mm

VÝHODY A VYBAVENÍ

Cívka ´U´
(obj. č. 82-007)

Cívka jednozávitová
(obj. č. 82-002)

Cívka dvouzávitová
(obj. č. 82-008)

Cívka kruhová překřížená
(obj. č. 82-001)

Pedál dálkového ovládání
(obj. č. 91-001)

Chladící kapalina 3 l
(obj. č. 91-003)

Základní set (obj. č. 07-012):
• DHI-45C
• „U“ cívka
• chladící kapalina 2,5 l

INDUKTORY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Indukční pájení měděných 
trubiček stříbrnou pájkou.

Indukční ohřev kovových 
dílů kruhovou cívkou.

PRŮMYSLOVÝ MOBILNÍ INDUKČNÍ OHŘEV DHI-45C
RYCHLÝ A BEZPEČNÝ OHŘEV V DÍLNÁCH A PRŮMYSLUINDUSTRY

IDEÁLNÍ NÁSTROJ PRO DÍLNY A PRŮMYSLOVÉ PROVOZY
•	 Ohřev trubek, kulatin, profilů, pouzder, matic, šroubů a dalších 

konstrukčních prvků za účelem lisování, pájení, tváření, 
ohýbání, kování, povrchového kalení, rozmrazování atd.

•	 Možnost širšího nastavení parametrů ohřevu.
•	 Přístroj je připraven na použití v automatizovaných provozech.
•	 Mobilní pájení na měkko, pájení na tvrdo.
•	 Obecně použitelné na stejné aplikace jako propanbutanové a 

autogenní hořáky s výhodou kontrolovaného procesu.
•	 Vysoký výkon při napájení 1x 230 V a jištění 16 A.

Fokusační cívka kruhová
(obj. č. 82-100-01)

1x 230 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz 9

Technický popis DHC 6510R

Výstupní napětí / proud 0-60 V / 180 A, 65 V / 160 A plynule regulova-
telné, CV/CC

Zátěž odporové ohřívací elementy 24-60 V
(type 30 / 42 / 60 V)

Napájecí napětí/proud 3~400 V, 50/60 Hz, 23 A ±15%

Jištění přívodu 25 A

Teplotní čidlo termočlánek typu K, galvanicky izolovaný

Rozsah měření / regulace -25 až 1200 °C

Alarm 2 nastavitelné (odchylka SV/PV, dosažení 
teploty apod.)

Detekce poruch odpojení termočlánku, přetížení, přehřátí, 
zkrat na výstupu apod.

Multizónová regulace ano, typ. master/slave, max. 9 jednotek

Provozní teploty / krytí -20 až 40 °C (s omezením výkonu do 50 °C)

Teplotní profily 20 nastavitelných profilů po 9 segmentech

Regulátor digitální, uživatelsky nastavitelný

Záznamník až 1400 hodin záznamu, ukládá i chybové 
stavy

Stažení dat pomocí 485/USB do PC, export do Excelu

PRŮMYSLOVÝ MOBILNÍ INDUKČNÍ OHŘEV DHI-45C
RYCHLÝ A BEZPEČNÝ OHŘEV V DÍLNÁCH A PRŮMYSLU

DHC 6510RPŘENOSNÝ INVERTOROVÝ ZDROJ PRO PŘEDEHŘEV MATERIÁLŮ PŘED SVAŘOVÁNÍM, 
ŽÍHÁNÍ SVÁRŮ, ZDROJ PRO ŽÍHACÍ PECE

INVERTOR DHC 6510R je určen především pro řízené žíhání materiálů po svařování ke snížení pnutí, snížení obsahu vodíku a pro 
předehřev před svařováním až do 1050 °C. Je vybaven regulátorem teploty a záznamu s možností vyššího stupně programování 
určeného zejména pro žíhání svarů. Dále umožnuje multizónový režim, propojování a kopírování programů, nastavení více hodnot 
regulátoru a další. Doba záznamu je až 1400 hodin.

INVERTOROVÝ ODPOROVÝ OHŘEV DHC 6510R
ŘÍZENÝ PŘEDEHŘEV PŘED SVAŘOVÁNÍM A ŽÍHÁNÍ

Základní set (obj. č. 04-004):
• DHC 6510R
• CD, USB kabel

Rozšířený set:
• DHC 6510R
• CD, USB kabel
• kompenzační kabel
• rozdělovací kabel
• elementy
• izolace
• termočlánek

Tabulka naměřených dat

SPTemp [°C] Setting value – požadovaná teplota
PVTemp [°C] Process Value – skutečná naměřená teplota
MV [%] Manipulation Value – výstupní výkon
Volt [V] Naměřené výstupní napětí
Curr [A] Naměřený výstupní proud

SPTemp [°C]

PVTemp [°C]

Grafické
zobrazení dat

Zapisované hodnoty v záznamníku

VÝHODY
•	 Mobilita – hmotnost 17 kg
•	 Rovnoměrný ohřev
•	 Výkon 10,5 kW
•	 Možnost připojení až 4 elementů
•	 Flexibilita použití – napájení 3x 400 V 32 A
•	 Intuitivní a jednoduché ovládání – nenáročné na obsluhu
•	 Multizónový režim – možnost propojení 9 strojů k 1 aplikaci 

– kontrola ohřevů až v 9 zónách při celkovém výkonu 95 kW
•	 Mnohostranné využití – rovnoměrný ohřev
•	 3v1 – invertor + regulátor teploty + záznamník

POUŽITÍ
•	 Energetika a petrochemie – žíhání a předehřev svárů potrubí, 

výměníků, kotlů, ocelových nádob, přírub – všude tam, kde je 
třeba po svařování žíhat sváry

•	 Výroba konstrukcí, stavba lodí – svařování dlouhých i krátkých 
spojů – předehřev, žíhání

•	 Těžební průmysl – předehřev dílů před svařováním a 
navařováním

•	 Průmyslová výroba – předehřev dílů na danou teplotu
•	 Opravárenství, renovace, navařování – ekonomicky a 

technologicky správný předehřev dílců; díky mobilitě lze 
používat invertory i v terénu

•	 Automobilový průmysl – při výrobě ohřev celých šasi před 
svářením

•	 Široký sortiment příslušenství

VÝHODY A POUŽITÍ

50 Hz kW Ventilátor
IP

mm kg m m

3x 400 V ±15% 25 10,5 OK 21 170x370x405 17 3 4

WELD HEAT

Výstup ze zabudovaného záznamníku stroje DHC 6510R

3x
 40

0 V



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic10

Typ Obj. č.
1x2 04-151
1x3 04-152
1x6 04-154
1x9 04-157

Obj. č. Počet článků 
(AxB)

Rozměr [mm]
(AxB)

88-112 3x17 75x355
88-113 3x18 75x380
88-114 4x11 100x230
88-115 4x12 100x250
88-103 4x13 100x275
88-116 4x14 100x295
88-104 5x9 125x190
88-117 5x10 125x210
88-105 5x11 125x230
88-118 6x7 150x145
88-111 6x8 150x165
88-119 6x9 150x190
88-120 7x6 175x125
88-121 7x7 175x145
88-122 7x8 175x165
88-123 8x5 200x105
88-124 8x6 200x125
88-125 8x7 200x145
88-126 9x5 225x105
88-127 9x6 225x125
88-128 10x4 255x85
88-109 10x5 255x105
88-102 11x4 280x85
88-101 11x5 280x105
88-108 12x4 305x85
88-129 13x4 330x85
88-130 14x4 355x85
88-131 15x3 380x65
88-132 16x3 405x65
88-133 17x3 430x65
88-134 18x3 455x65
88-110 24x2 610x40

Obj. č. Počet článků 
(AxB)

Rozměr 
[mm] (AxB)

88-033 3x32 75x670
88-034 3x33 75x690
88-035 3x34 75x710
88-036 4x24 100x505
88-026 4x25 100x525
88-037 4x26 100x545
88-018 5x18 125x380
88-022 5x20 125x420
88-031 5x21 125x440
88-005 5x22 125x460
88-038 6x16 150x335
88-039 6x17 150x355
88-006 6x18 150x380
88-014 7x14 175x295
88-040 7x15 175x315
88-041 8x12 200x250
88-042 8x13 200x275
88-043 9x11 225x230
88-044 9x12 225x250
88-013 10x10 255x210
88-045 10x11 255x230
88-046 11x9 280x190
88-047 11x10 280x210
88-030 12x8 305x165
88-007 12x9 305x190
88-016 13x7 330x145
88-048 13x8 330x165
88-023 14x7 355x145
88-049 15x6 380x125
88-019 15x7 380x145
88-008 16x6 405x125
88-050 17x5 430x105
88-001 17x6 430x125
88-051 18x5 455x105
88-013 18x6 455x125
88-017 19x5 480x105
88-003 20x5 510x105
88-052 21x4 535x85

KERAMICKÉ ELEMENTY 30 V KERAMICKÉ ELEMENTY 60 V

SVÁŘEČKA TERMOČLÁNKŮ TW163V
(obj. č. 90-001)

PŘÍSLUŠENSTVÍ INVERTOROVÉHO
ODPOROVÉHO OHŘEVU DHC 6510RWELD HEAT

NÁHRADNÍ KERAMICKÉ ČLÁNKY

obj. č. 88-712

obj. č. 88-711

CamLock
obj. č. 90-033

obj. č. 88-706

obj. č. 88-708

obj. č. 88-710

Dinse
obj. č. 90-034

připojení DINSE
(standard)
nebo CamLock
(na objednání)

připojení DINSE
(standard)
nebo CamLock
(na objednání)

PROPOJOVACÍ KABEL DHC S USB

obj. č. 88-709



DAWELL CZ s.r.o., Pražská 343/20, 67401 Třebíč, Czech Republic mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz 11

Obj. č. Typ izolace Tloušťka 
izolace Šířka Délka

04-183 Tygasil 12 mm 0,3 m 2 m
04-185 Tygasil 12 mm 0,3 m 3 m
04-182 Tygasil 12 mm 0,3 m 1,6 m
90-018 Tygasil role 12 mm 0,61 m 7,6 m
90-031 Ceramic fibre 13 mm 0,61 m 14,64 m
90-029 Ceramic fibre 25 mm 0,61 m 7,32 m

Obj. č. Tloušťka kabelu Délka
04-165 2x 1,5 mm2 1 m
04-070 2x 1,5 mm2 5 m
04-161 2x 1,5 mm2 10 m

Obj. č. Typ kabelu Počet vývodů Délka
04-132 Rozdělovací 2 5 m
04-145 Rozdělovací 4 4 m
04-141 Rozdělovací 4 10 m
04-142 Rozdělovací 4 15 m
04-111 Double 1 10 m
04-113 Double 1 15 m

Obj. č. Typ Délka Odběr Voltáž
88-501 Opancéřovaný 2135 mm 1,35 kW 30 V
88-251 One line 4500 mm 3 kW 60 V

Obj. č. Délka (AxB) Odběr Voltáž
88-202 100x630 mm 2,7 kW 60 V

Obj. č. Tloušťka drátu Měrná jednotka Barva drátu
90-002 0,711 mm 1 m zelená/bílá
90-030 0,711 mm 1 m červená/žlutá

KERAMICKÉ ONE LINE ELEMENTY

KERAMICKÉ ELEMENTY MAGNETICKÉ

IZOLAČNÍ TKANINY

ROZDĚLOVACÍ A PRODLUŽUJÍCÍ DOUBLE KABELY

KOMPENZAČNÍ KABELY

TERMOČLÁNKOVÝ DRÁTDALŠÍ TYPY ELEMENTŮ

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

SVÁŘEČKA TERMOČLÁNKŮ TW163V
(obj. č. 90-001)

PŘÍSLUŠENSTVÍ INVERTOROVÉHO
ODPOROVÉHO OHŘEVU DHC 6510R

Magnet pro termočlánek
(obj. č. 90-026)

Termočlánkový konektor
„samec“ (obj. č. 90-005)
„samice“ (obj. č. 90-006)

Dostupné
s koncovkami

WELD HEAT

Opancéřovaný
keramický element,
varianta 30 V a 60 V

Magnet
pro keramický
element samostatný
(obj. č. 88-751)

Magnet pro keramický element pár 
(obj. č. 88-752)

Magnetická kazeta
pro předehřev ve variantách
30 V a 60 V, rozměr na vyžádání

Keramický element 
„Finger“ 60 V
(obj. č. 88-401)

Keramický element rozšířený 
„Spreader mats“ 60 V
(obj. č. 88-450)

Keramický element FIP,
dostupné rozměry
na vyžádání

Keramický element 
„Snake“ 60 V
(obj. č. 88-352)

Kanálové elementy, rozměr dle 
konkrétního požadavku aplikace

Izolace Tygasil, role
(obj. č. 90-018)

Tygasil izolace, rozměr 
dle tabulky, příp. možné 
upravit dle požadavku

Izolace
„Ceramic Fibre“

Odporový drát kera- 
mických elementů
(obj. č. 212-19)

Vozík na odporové ohřevy, 
varianta na 3 (obj. č. 04-101) 
a 6 (obj. č. 04-102) invertorů

Ocelová páska (obj. č. 90-011),
zámky na ocel. pásku (obj. č. 90-016)

Utahovací kleště
na ocelovou pásku 
(obj. č. 90-015)

Dinse (obj. č. 90-034) a CamLock (obj. č. 90-033)



www.dawell.cz

DAWELL CZ s.r.o.
Pražská 343/20, 674 01 Třebíč, Czech Republic

mobil: +420 602 364 884, web: www.dawell.cz, e-mail: sales@dawell.cz

Vyhrazujeme si právo na změny bez předchozího upozornění. DAWELL-CZ-03-2019


